
České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO
DIPLOMOVÉ PRÁCE

I. OSOBNÍ A STUDIJNÍ ÚDAJE

Příjmení: Sotonová Jméno: Eliška Osobní číslo: 456731
Fakulta: Fakulta biomedicínského inženýrství
Studijní program: Ochrana obyvatelstva
Studijní obor: Civilní nouzové plánování
Název práce: Analýza zabezpečení společnosti Bioster a.s., se zaměřením na radiační sterilizaci

II. HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Kritéria hodnocení práce Počet bodů

1. Přístup  studenta  k  řešení  úkolu  (připravenost,  iniciativa,  pracovní  morálka  a  samostatnost
studenta). (0 – 30)*

30

2. Způsob a úroveň zpracování úkolu. (0 – 20)* 20

3. Formální náležitosti a úprava obsahu diplomové práce (úroveň psaní, označení struktury textu,
grafy, tabulky, citace v textu, seznam použité literatury apod.). (0 – 10 bodů)*

10

4. Rozsah  realizačních  prací,  aplikovaných  vědomostí  a  znalostí,  úroveň  metodologického
zpracování a závěrů práce. (0 – 40 bodů)*

35

5. Celkový počet bodů 95

* Slovní hodnocení uveďte v komentáři.

III. NÁVRH OTÁZEK K OBHAJOBĚ

1. Objasněte na konkrétním příkladu propojení všech tří zvolených analýz, zpracovaných ve Vaší praktické části
diplomové práce.

2. 

3. 



České vysoké učení technické v Praze, Fakulta biomedicínského inženýrství
Katedra zdravotnických oborů a ochrany obyvatelstva, nám. Sítná 3105, 272 01 Kladno

tel.: +420 224 359 973, www.fbmi.cvut.cz

IV. CELKOVÉ HODNOCENÍ ÚROVNĚ VYPRACOVÁNÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE

Hodnocení**: A (výborně) B (velmi dobře) C (dobře) D (uspokojivě) E (dostatečně) F (nedostatečně)

Počet bodů: 100 - 90 89 - 80 79 - 70 69 - 60 59 - 50 < 50

 X ❏ ❏ ❏ ❏ ❏

** v případě hodnocení F (nedostatečně) uveďte podrobný komentář

Diplomovou práci hodnotím výše uvedeným klasifikačním stupněm a doporučuji/nedoporučuji k obhajobě.

V. KOMENTÁŘ

Studentka Bc. Eliška Sotonová je velmi pečlivá a svědomitá, všechny náležitosti diplomové práce splnila. Teoretická
část je v pořádku, studentka využila i dostupných distančních konzultací na RC SÚJB Hradec Králové. Velice kladně
hodnotím hlavně praktickou část, jelikož je celá autorská. Vzhledem k situaci v ČR (nouzový stav), kdy jí nemohla být
umožněna návštěva firmy Bioster a.  s.  a studentka komunikovala pouze distančně,  se ukázalo,  že je dobrým
krizovým managerem a celou praktickou část práce pojala jako samostatný projekt. Zde předvedla své schopnosti
především v tom, že dokázala posoudit všechna možná externí i interní rizika, která vyhodnotila pomocí několika
druhů analýz, které na sebe navazují a celou práci tak výborně zhodnocují. Všechny jsou popsány v kapitole 4.
METODIKA. Dále pak je výborně zpracovaná kapitola 5. VÝSLEDKY, kde jsou podrobně uvedeny možné konkrétní
scénáře rizik, které ukazují na myšlení krizového managera, kterým studentka zjevně disponuje. Tato práce bude
určitě přínosem pro praxi firmám nebo podnikům, které budou řešit otázku zabezpečení.

Jméno a příjmení: Ing. Petra Kadlec Linhartová
Organizace: Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.
Kontaktní adresa: Bartoškova 28, 140 00 PRAHA 4 - Nusle


Podpis: .............................................

Datum: .............................................


